[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025г.                                                                                                      №  09

п. Нижнеангарск
Об отмене постановления администрации МО «Северо — Байкальский район» от 15.09.2021г. № 169 «Об утверждении Положения  о премировании муниципальной управленческой команды муниципального образования «Северо — Байкальский район»

Во исполнение представления Северобайкальской межрайонной Прокуратуры «Об устранении нарушений трудового законодательства» от 27.12.2024г. № 03-03-2024, в целях приведения в соответствие с трудовым законодательством,
1. п о с т а н о в л я ю:
2. Отменить постановление администрации МО «Северо – Байкальский район» от 15.09.2021г. № 169 «Об утверждении Положения  о премировании муниципальной управленческой команды муниципального образования «Северо — Байкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район»  (Арлаускас Э.И.-Л.)

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава - Руководитель                                                                               И.В. Пухарев
исп. Анисович Н.А.

тел.: 8(30130) 47-694
Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия

_2147483647.unknown